
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

25.05.2021 № 192/01 - 08

О проведении Робототехнического 
фестиваля

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
Лысьвенского городского округа на 2020-2021 учебный год на базе МАОУ 
«Лицей «ВЕКТОРиЯ» с 01-04 июня 2021 года с 09:00 до 17:00 проводятся мастер 
классы в рамках Роботехнического фестиваля, посвященного Дню защиты детей 
для воспитанников детских садов и обучающихся общеобразовательных 
учреждений Лысьвенского городского округа В целях организованного 
проведения Мероприятия,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» П.А. Пушвинцеву:
1.1. создать условия для проведения Мероприятия;
1.2. предоставить охраняемую площадку для передвижной станции 

Мобильного Кванториума;
1.3. обеспечить соблюдение противоэпидемиологических мер защиты 

участников Мероприятия;
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. обеспечить подвоз воспитанников и обучающихся по согласованному 

расписанию (Приложение №1) при соблюдении всех норм и правил перевозки;
2.2. в срок до 01 июня 2021 г. направить списки участников мастер 

классов, согласно Приложению № 2 на эл. адрес : nat-al-novikova@yandex.m
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 

работе с педагогическими кадрами Н.А. Новикову.

Начальник управления /  Л.Е. Степанова


